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Ilm va iste'dodli xalq vakillari global dunyoning yangi ufqlarini ochmoqda. Talantli 

yosh kadrlarni esa bilim maskanlari yetishtirib beradi. Burch hamda mas'uliyat ana shu ta'lim 

maskanlarining sifatli mazmuniga zeb bermog„i shartdir. Maorifning barcha bo„g„inidagi 

vakillari ham yonib, ham yondirib ter to„kishlari global dunyoga keng yo„l ochadi. “Bugun 

har bir o„qituvchi va tarbiyachi, oliygoh domlasi ta'lim va ilm-fan sohasidagi eng so„nggi 

ijobiy yangiliklarni o„quv jarayonlariga tatbiq eta oladigan, chuqur bilim va dunyoqarash 

egasi, bir so„z bilan aytganda, zamonamiz va jamiyatimizning eng ilg„or vakillari bo„lishlari 

kerak”. Shunga ko„ra, bo„lajak boshlang„ich sinf o„qituvchisi talablariga binoan, ma‟naviy-

ma‟rifiy ishlar bo„yicha har bir o„quvchining ruhiy, ahloqiy holatini bilish, yakka tartibda 

o„quvchilar bilan va guruh bilan ishlay olish, ma‟naviy-ma‟rifiy ishlarni rejalashtira olish, uni 

tashkil etish metodikasini egallash, o„quvchilar ongiga milliy istiqlol g„oyasini singdirish, 

diniy ekstremizmga qarshi immunitetni yuzaga keltirish metod va texnologiyalarini bilishi 

shart. Shuningdek, ona tili, matematika, bolalar adabiyoti va folklor, xusnixat, mehnat, 

tabiatshunoslik va tarbiyaviy ishlar metodikasi fanlaridan bilimlarni egallash, fanlarning 

dolzarb masalalarini seza olish va o„quvchilarga yetkaza olishi, bu yo„lda an‟anaviy va 

noan‟anaviy metodlar, ilg„or ta‟lim texnologiyalarni fan va mavzularni o„rgatish vaqtida 

tanlay olish, o„z fanida metod va texnologiyalarni ijodiy qo„llay olish, faktlarni tahlil qilish, 

umumlashtirish, shu asosda xulosa chiqara olishi; shuningdek, jismoniy tarbiya va 

salomatlikni mustahkamlashning mustaqil, metodik jihatdan to„g„ri vositalarini egallash, 

to„laqonli  ijtimoiy va kasbiy faoliyatni ta‟minlash uchun jismoniy tayyorgarlikning zarur 

darajasiga erishishga tayyor bo„lishi kerak. Bu talablarni to„la egallashi va ularni amalda 

qo„llashi uchun ma‟naviy aql kuchi – xalq maqollari bilan ham qurollanishi zarur. Zero, xalq 

maqollari barcha fanlarning tamal toshida bor. Shuning uchun ham  xalq maqollari Milliy 

kamolotning kalitidir. Shuningdek, har bir sohada bo„lganidek, xalq og„zaki ijodining yuragi 

bu – xalq maqollaridir.Ana shu «kalit» va «yurak» bilan Milliy g„oyani ona tili, odobnoma, 

o„qish, mehnat, jismoniy tarbiya fanlarida uyg„un tarzda targ„ib etish ulkan samaralar beradi. 

Chunki folklor, xususan, ijodkor va bunyodkor xalq qalbidan otilib chiqqan maqollar 

ezgulikning chirog„i, ma‟naviyatning bulog„idir. Ana shu tub tomiri insoniyat tongotariga 

tutash otalar so„zi – maqollarda xalqning ma‟naviy bo„y-basti yaqqol ko„zga tashlanadi, ular 

orqali olam va odamga, tabiat va jamiyatga, yorug„ yuzlikka hamda tarixiy o„zlikka ongli 

munosabat boshlanadi. Shunga ko„ra, biz muqaddas Vatanni, ona tuproqni, ozod va obod 

yurtni jondan aziz tutib, o„z-o„zimizga «Ona yurting – oltin beshiging»  deb uni imkon qadar 

ardoqlab yuramiz.Buni teran anglagan I.Karimov shunday degan edi: «Barchamizga 

ma‟lumki, inson o„zligini asragani, nasl-nasabini chuqurroq bilgani sari yuragida Vatanga 

muhabbat tuyg„usi ildiz otib, ulg„aya boradi. Bu ildiz qanchalik teran bo„lsa, tug„ilib o„sgan 

yurtga muhabbat ham shu qadar yuksak bo„ladi. Albatta, jahon keng, dunyoda mamlakat 
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ko„p, lekin bu olamda betakror ona yurtimiz, O„zbekistonimiz yakayu yagona. Bu go„zal 

yurt, bu muqaddas zamin, faqat bizga atalgan. Mana shu ulug„ tuyg„u har birimizning 

dilimizga jo bo„lishini, hayotimiz mazmuniga aylanishini istardim. Tarix haqiqati shuni 

ko„rsatadiki, tomirida milliy g„urur, Vatanga ishqi jo„sh urgan odamgina buyuk ishlarga qodir 

bo„ladi. Biz shunday ma‟naviy muhit yaratishimiz kerakki, yurtimizning har bir burchagida, 

barcha shahar va qishloqlarimiz qiyofasida Vatandan faxrlanish hissi ko„zimizni, qalbimizni 

yashnatib tursin(3-90)» deb barchamizni mangu hurlikka va metin birlikka, kuch-g„ayratu 

bunyodkorlikka, qalban yonishga, aqlan yuksalishga chorlaydi. El aro esa «Kuch - birlikda», 

«Birlashgan o„zar – birlashmagan to„zar» degan otalar so„zi porlaydi. Darhaqiqat, ona yurt va 

uning mohiyati to„g„risidagi qaysi bir xalq maqolini olmang, u sizni hushyorlikka, ogohlikka, 

ezgulikka, tinchlikka, yaratuvchanlikka, do„stlikka, muqaddas tuproqni avvaylashga da‟vat 

etadi.Bu kabi ma‟nolari ummon otalar so„zini o„qir ekansiz, ona yurtga tutash o„tli 

yuraginggiz jimirlab-jimirlab ketadi: «Vataning tinch – sen tinch. Vatansiz inson – kuysiz 

bulbul. Yurt bilan kelgan to„y – bayram. Yurting omon – o„zing omon.Yurt qo„risang – 

o„zarsan, qo„rimasang – to„zarsan. Yurt puflasa, shamol turadi». Ushbu qisman keltirilgan 

maqollar ham o„tli dalilki, otalar so„zi ozodlik va obodlik, ezgulik hamda shodlik kabi 

minglab fazilatlarning ibratli bayonidir. 

   Barchamizga ayonki, Milliy g„oyaning ildizi – xalq donishmandligi-yu, uning 

salohiyatli tafakkurida, ya‟ni, milliy qadriyatlarda namoyondir.Shuning uchun ham: «Milliy 

qadriyatlarga sodiqlik istiqlol g„oyasining tayanchidir…Bu g„oyani amalga oshirish, avvalo, 

har tomonlama bilimli, ma‟naviy, jismoniy va aqliy yetuk insonlarni voyaga yetkazishga 

bog„liq. Sog„lom va barkamol avlodni tarbiyalash, erkin fuqaro ma‟naviyatini shakllantirish 

ham ana shu vazifalar sirasiga kiradi».  

   Demak, oliy maqsad, «sog„lom va barkamol avlodni tarbiyalash» ekan, bu yo„lda 

Vatan haqidagi otalar so„ziga amal qilish ham qarz, ham farzdir. Chunki tinch va obod 

yurtda, fuqarolari erkin Vatandagina yuqorida ta‟kidlangan saviyadagi  avlodlarning 

parvozini ko„ramiz. Aks olda: «Vatanning vayronasi – umrning g„amxonasi»ga aylanishi 

mumkin. Bunday bo„lishdan Yaratganning o„zi asrasin. Payg„ambarimiz (s.a.v.) 

uqtirganlaridek: «Vatanni sevish -imondandir»! Xalq aytganidek: Ona yurting OMON bo„lsa, 

rangu ro„ying somon bo„lmas! Darhaqiqat, bizdan uzoq bo„lsin somonligu yomonlik, ona 

yurtda mangu bo„lsin omonlik. Zotan, ona yurtda otalar so„ziga amal qilgan shon yutadi, xalq 

maqollariga zid borgan g„aflatda qon yutadi. El nigohi – ko„ngil ko„zidir, xalq tutumi – otalar 

so„zidir. Ana shu maqollardan ona tili va mehnat hamda jismoniy tarbiya darslarida o„zaro 

uyg„un tarzda foydalanish notiqligu mehnatsevarlik, chechanligu salomatlilik kabi ezgu 

fazilatlarni barkamol yosh avlod ongu shuuurida shakllantirishda g„oyatda qo„l keladi: 

So„zlay-so„zlay so„zchil bo„lasan, ishlay-ishlay ko„zchil bo„lasan. Chiniqqanga gard yuqmas. 

Tilingni tiyishni ham so„zingni deyishni ham bil. Ter to„kkanga ming tillo, Gap sotganga 

hazor balo. Mashq qilgan toblanar, Hosil kuzda qoplanar. Bu kabi xalq aytimlarini – 

maqollarni istagancha davom ettirish mumkin. Biz barcha boshlang„ich sinf fanlari aro 

maqollardan o„rinli va samarali foydalanib, boshlang„ich sinflarda ona tili o„qitish metodikasi 

fanining predmeti, maqsadi, vazifasi va ilmiy negizlarini teran tushuntirishimiz, boshqa fanlar 

bilan aloqasini mustahkamlashimiz, O„zbekiston Respublikasi hukumatining jismoniy 

madaniyat va sport bo„yicha qabul qilgan hujjatlarining ahamiyatini ochib berishimiz, 
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boshlang„ich sinf mehnat ta‟limi va uni o„qitish metodikasining maqsadi va vazifasi, 

mazmuni, shakl va metodlari, o„quvchilarni mehnat faoliyatiga tayyorlashning o„ziga xos 

xususiyatlarini yoritishimiz, shuningdek, boshqa fanlarning tub maqsadlarini targ„ib etishimiz 

asosiy integratsion burchimizdir.  
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